
Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“ 

„Sveikata visus metus 2023“ 

„Žiogelių“ grupės vaikai priėmė balandžio mėnesio iššūkį 

„Tu man – aš tau “. Sveikatai palanki aplinka. 

 

    Aplinka turi didelį poveikį vaiko sveikatai, todėl reikia rūpintis sveikos aplinkos išsaugojimu. 

Švara ir tvarka turi būti visuose vaiko gyvenimo ir veiklos zonose: grupės patalpose, lauko 

žaidimų aikštelėse. 

    „Žiogelių“ grupės vaikai priėmė iššūkį „Tu man-aš tau“. Jie smagiai ir turiningai praleido 

laiką, tvarkydami grupės aplinką ir lauko žaidimų aikštelę. Surengta švarinimosi akcija patiko 

visiems. Į darbą kibo ir berniukai ir mergaitės. 

    Vaikai suprato, kad tvarkytis gali būti linksma, o ir žaisti grupėje ir kieme, kuriuos pats 

susitvarkai, dar smagiau. 

 

                                                                                                „Žiogelių“ grupė 

                                                    Mokytoja Rasa Jusevičienė 

                                      Mokytoja Irena Mačionienė 

 

 

              

                                                                                                      

 



 

 

 

           

 

 

           


